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Do Wykonawcow biorgcych udzial w postepowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego wg. Rozdzielnika

dotyczy: odpowiedzi na pytania oraz zmiana tresci SIWZ do postepowania nr ZP-4/2014
na dostawe mebli w ramach realizacji pn. ,Budowa nowego budynku oraz
rozbudowa istniejacego budynku Akademii Sztuk Pigknych w Warszawie”.

Szanowni Panstwo,

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.)
Akademia Sziuk Pigknych w Warszawie przekazuje tres¢ pytan dotyczacych zapisow
specyfikacji istotnych warunkdéw zamowienia wraz z wyjasnieniami oraz dokonuje zmiany
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia.

W przedmiotowym postepowaniu wplynely nastepujgce pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy tak jak inne jednostki edukacyjne wymaga, aby krzesta tapicerowane
(poz. 1) w czesci |l posiadaty atest potwierdzajacy spetnianie normy PN-EN 16139:2013
okreslajgce] wymagania wytrzymatosci, trwalosci | bezpieczenstwa?

Odpowiedz.
Meble maia posiadaé wymagane przepisami prawa atesty.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy tak jak inne jednostki edukacyjne wymaga aby atesty byly dotaczone do
oferty?

Odpowiedz:
Meble maia posiadat wymagane przepisami prawa atesty.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawigjacy, w zwigzku ze stale zmienmanymi | aktualizowanymi normami, jak
rowniez ze zmieniajgcym sie technologiami produkceji mebli, wymaga aby zatgczane do
oferty Atesty byty nie starsze niz 1 rok lub 2 lata?

Odpowiedz:
Meble maija posiadad wymagane przepisami prawa atesty.

Pytanie nr 4:
Czy moze Zamawiajacy podac bardziej szczegotowy opis punktu 112 zatgcznika nr 57

OdpowiedZ:

Pozycia nr 1:

Stot pod mikroskop na specialnym stelazu ruchomym:

Opis: Wymiary calkowite: 100 x 150 cm, wys. 75 cm.  Stabilne nogi pokryte lakierem
termoutwardzalnym na kétkach z hamulcem (kolor szary). Wymiary blatu: 100 x 150 cm, grubosé
40 mm, kolor bialy,_laminowany.,
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Pozycja nr 2
Biurko komputerowe;

Opis: Wymiary calkowite 60 x 120 cm, wys. 75 cm, Stabilne nogi pokryte lakierem
termoutwardzalnym (kolor _szary), wymiary blatu 80 x 120 cm, grubos¢ 40 mm, z dodatkows
wysuwang potka ha kKlawiature, blat laminowany, kolor jablon locarno jasna (kotor jak zabudowa w
pomieszczeniu 318).

Jednoczes$nie Zamawiajgoy uszczegotawia kolejne dwie pozycie z zalacznika nr 5 do SIWZ;

Pozycianr 8

Stoly

Opis: Blat z pivty o grubosci 40 mm pokryty laminatem. kolor jabtort locarno jasna (kolor jak
zabudowa w pomieszczeniu 318). Stabilne noqi pokryte iakierem termoutwardzalhym (kolor szary).

Konstrucia stelazu: w ksztaicie litery "H"
Szerokosé: 800 mm

Regulowana wys. 740 - 885 mm.
Diugosé: 1500 mm

Pozycia nr 10

Stét

Opis: Wymiary catkowite 100 x 150 cm, wysokos¢ 75 cm. Stabilne nogi pokryte lakierem
termoutwardzalnym (kolor szary), Blat o wymiarach 100 x 150 cm, dwuwarstwowy: 1.ptyta biata
laminowana, grubosc 40 mm, 2. szkio kleione z oszlifowanymi krawegdziami, grubosé: 10 mm.

Pytanie nr 5.
Czy wszedzie gdzie jest mowa o meblach z piyty — o ile nie jest podane inaczej —
Zamawiajacy zyczy sobie ptyte obustronnie laminowana?

Odpowiedz:
Wszedzie, gdzie iest mowa o plycie laminowanej, Zamawiajacy wymaga phyty obustronnie

laminowanei.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza tolerancie wymiardow dia krzesta skiadanego poz. 4
Zatgeznik nr 6 do SIWZ +/- 6ecm?

Odpowiedz:
Zamawiaigcy dopuszeza +/- 2 cm tolerancii wymiardw.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza tolerancie wymiardw dla krzesta poz. 59 oraz poz. 72
Zatacznik nr 6 do SIWZ +/- 8cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza +/- 2 cm tolerancii wymiardw.,

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajacy dopuszcza tolerancje wymiarow dla poz. 63 — Kobytki stolarskie
Zalgcznik nr 8 do SIWZ?

Qdpowiedz;
Zamawiaigcy dopuszcza +/- 2 cm tolerancii wymiarow.




Pytanie nr 9:
W poz. 6 Zatgcznika nr 8 do SIWZ Zamawiajgcy opisuje tawke szkolng — czy podany kolor
biaty dotyczy stalaza czy catego stolika?

Odpowiedz:
Podany kolor bialy dotyczy cateqgo stolika.

Pytanie nr 10:

W poz. 73 Zatgcznika nr 8 do SIWZ Zamawiajacy opisuje blat. Zdjecie pogladowe
przedstawia blat z podstawa. Czy Wykonawca ma do wyceny przyjac sam blat czy blat z
podstawg?

Odpowiedz:
Poz. 73 dotyczy samego blatu.

Pytanie nr 11:
Czy Zamawiajacy dopuszcza tolerancje wymiardw dla poz. 24 Zatacznika nr 7 do SIWZ +/-
5%7

OdpowiedzZ:
Zamawiajacy dopuszcza tolerancje wymiardw +/- 2 cm.

Pytanie nr 12:
Czy Zamawiajacy dopuszcza Kontener (szafa przybidrkowa)” w Kolorze biatym?

Qdpowiedz;
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 13:
Czy Zamawiajacy dopuszcza ,Szafy narzedziowe” w kolorze innym niz jasno-szary?

Odpowiedz:
Zaoadnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 14:
Czy Zamawiajacy rozumie poprzez zapis patrz rysunek 1(2)" w poz. 75, 76, 77 Zatgcznika
nr 7 do SIWZ?

QOdpowied?Z:

W zalaczniku nr 5 do SIWZ w poz. 75, 761 77 Zamawiajgcy napisat odnosnik do rysunku nr 1 lub
nr 2, ktore stanowig zatacznik do dokumentow. Rysunki zamieszczone sg na stronie internetowei
www.asp.waw.pl { www.bip.asp.waw.pl w pliku SIWZ | Zatgczniki w formacie pdf. — .rysunek 1 do
zatacznika nr 5 poz. 75" i .rysunek 2 do zaigcznikanr 5 poz. 761 77",

Pytanie nr 15:
Co Zamawiajacy ma na mys$lu piszac Stét pod mikroskop na specjalnym ruchomym
stelazu? Jaki to doktadnie stelaz?

Odpowiedz;
Patrz odpowiedz na pytanie nr 4.

W zaigczniku nr 6 do SIWZ poz. 43 - stolek w kolumnie ilos¢, powinno by¢ — 3 szt.



ZMIANA TRESCI SIWZ:

W nawigzaniu do powyzszych pytan od nr 1 do nr 3, Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 4
ustawy Pzp, zmienia tres¢ SIWZ, wprowadzajgc do wzoru umowy - zatgcznik nr 4 do
SIWZ w Paragrafie 3 ust. 3, po zdaniu ,Z czynnosci odbioru, o ktérym mowa w ust. 2
sporzgdzony zostanie protokdt odbioru, podpisany przez uprawnionych przedstawicieli
stron.”, zapis ,Do protokotu Wykonawca zatgczy wymagane przepisami prawa atesty.”

Wprowadzone zmiany stanowia integraing czééé Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia i nie powoduja koniecznosci przedtuzenia terminu skiadnia ofert.

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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(podpis brzedstéw;mela Zamawiajgcego)




